
17% rabatt ska dras av på angivna priser



Kontaktuppgifter

Lokala kontor och utställningar:

Göteborg

Fiskhamnsgatan 6C
414 58 Göteborg

Dick Larsson
076-533 51 45
dick.larsson@senab.com

Helsingborg

Järnvägsgatan 57
252 18 Helsingborg

Bosse Weberg
076-533 53 41
bosse.weberg@senab.com

Gävle

Nygatan 28
803 11 Gävle

Cecilia Sjöblom
076-501 10 93
cecilia.sjoblom@senab.com

Jönköping

Västra Storgatan 19A 
553 15 Jönköping

Pia Heldt
076-533 51 57
pia.heldt@senab.com

Malmö

Fersens väg 3
211 42 Malmö

Jessica Leonardsson
076-533 53 32
jessica.leonardsson@senab.com

Umeå

Storgatan 41
903 25 Umeå

Frida Bergström
072-050 95 84
frida.bergstrom@senab.com

Hedemora
Åstgatan 68
776 30 Hedemora

Michael Andersson
076-501 10 95
michael.andersson@senab.com

Norrköping

Sankt Persgatan 19
601 86 Norrköping

Jan Magnussson
076-945 19 36
jan.magnussson@senab.com

Stockholm

Regeringsgatan 66 
103 88 Stockholm

Peter Almgren
076-533 50 43
peter.almgren@senab.com

Uppsala

Stationsgatan 32 C
753 40 Uppsala

Stina Lawyer
076-533 50 58
stina.lawyer@senab.com

Luleå

Timmermansgatan 4 
972 33 Luleå

Helena Öberg
076-502 02 05
helena.oberg@senab.com

Edsbyn

Karls väg 2
828 25 Edsbyn

RonnyFagerhov
070-224 67 44
ronny.fagerhov@senab.com

Sundsvall 

Storgatan 4
852 30 Sundsvall

Jonas Westerlund 
076-502 02 04
jonas.westerlund@senab.com

17% rabatt ska dras av på angivna priser



REK. KONSUMENTPRISLISTA SEK 2020-04-01

Art nr Utförande    
SEK

exkl moms

STRECK 30921-01-000 Vit/mässing. Platta. Kabel 2 704

Inkl LED 6W 30921-02-000 Varmgrå/mässing. Platta. Kabel 2 704

30921-10-000 Dimblå/mässing. Platta. Kabel 2 704

30921-15-000 Svart/mässing. Platta. Kabel 2 704

Inkl LED 6W, LED 2,5W G9 30921-01-019 Vit/mässing med opal glasskärm. Platta. Kabel 5 288

Inkl LED 6W 38921-01-000 Vit/mässing 2 839

38921-02-000 Varmgrå/mässing 2 839

38921-10-000 Dimblå/mässing 2 839

38921-15-000 Svart/mässing 2 839

Inkl LED 6W, LED 2,5W G9 38921-01-019 Vit/mässing med opal glasskärm. 5 403

39921-01-000 Vit/mässing 3 240

Inkl LED 6W 39921-02-000 Varmgrå/mässing 3 240

39921-10-000 Dimblå/mässing 3 240

39921-15-000 Svart/mässing 3 240

Inkl LED 6W, LED 2,5W G9 39921-01-019 Vit/mässing med opal glasskärm. 6 033
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